
２０２２年２月１日 

会員の皆さまへ 

「ひまわり定期講演会」（浦安、鴨川、木更津、茂原会場）の開催中止のお知らせ 

 

拝 啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現下の新型コロナ感染症の急拡大に鑑み、下表の「ひまわり定期講演会」４会場の

開催につきまして、会員さまの健康や感染拡大防止を最優先に考慮し、中止させていただく

こととなりました。 

ご来場を楽しみにしていた会員さまには、ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳 

ございません。また、当該４会場が前回に続き開催中止となりましたことを重ねてお詫び 

申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも、情報提供をはじめ会員サービスの充実に努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、講演内容につきましては、準備が整い次第、当社ＨＰより配信いたします（配信開

始日、視聴方法等は別途ご案内いたします）ほか、機関誌「マネジメントスクエア」に掲載

する予定でございます。 

＜開催を中止する４会場＞ 

日 程 開催場所 

２月１４日（月） 浦 安 会 場   グランドニッコー東京ベイ舞浜 

２月２２日（火） 鴨 川 会 場   鴨川グランドホテル 

２月２５日（金） 木更津会場   オークラアカデミアパークホテル 

３月 １日（火） 茂 原 会 場   ホテル一宮シーサイドオーツカ 

敬 具 

株式会社 ちばぎん総合研究所 

取締役社長 前田 栄治 

お問い合せ先 

株式会社 ちばぎん総合研究所 企画部 飯塚  ℡043(351)7430（代表） 

 


